第１０号様式

　　年　　月　　日

国立市長　殿
（大規模開発事業者）

住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
※署名の場合は、押印不要です。
電話番号

（法人にあってはその事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）
大規模開発構想届出書

　大規模開発事業における土地利用の構想に関する事項について、国立市まちづくり条例第２１条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

	事業区域
	所在地（地番）

	用途地域

	建ぺい率

	防火（準防火）地域

	容積率

	高度地区
	第　　　　　種
	その他

	大規模開発構想
	事業の内容

	土地利用の方針
（公共施設・公益的施設の整備の方針等）

	予定事業区域面積

	予定区画数
	約　　　　　　区画

	予定戸数
	約　　　　　　戸
	建築物の高さ
	約　　　　　　　ｍ

	予定建築面積
	約　　　　　　㎡
	予定延べ面積
	約　　　　　　　㎡

	工事着手予定日

	工事完了予定日

	その他

（備考）　国立市まちづくり条例施行規則第１９条各号に掲げる図書一式を添付してください。
PAGE